
    

2025 年３月 21 日 

 

お客さま 各位 

九 州 労 働 金 庫 

 

貸金庫の新規お取り扱い中止について 

 

 日頃より＜九州ろうきん＞をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

このたび、＜九州ろうきん＞では貸金庫の新規お取り扱いを中止させていただくことといたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１．貸金庫設置店舗 

  大分支店 

 

２．新規取扱中止日 

  2025 年４月１日（火）以降、新規契約を中止いたします。 

 

 

以 上 

 
 

 

 

 

 


